
REGISTRO DI SETTORE n.ro  269  del  05/05/2015  
                      

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
                                 

SETTORE SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO  
                 

          
OGGETTO : 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA V.LE CAVALLOTTI 1° STRALCIO -liquidazione
lavori di dettaglio in economia.  
________________________________________________________________________________________ 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE  
adotta la seguente determinazione  

  IL DIRIGENTE

VISTO  che  con delibera  di G.M.  n.  26  del 05/02/2013  è  stato  approvato   il  progetto  esecutivo  1°
stralcio  funzionale  dei “lavori di riqualificazione  urbana  di  Viale  Cavallotti”  da  via  Castelfidardo  a  via
Boni, dell' importo di € 1.070.000,00;

VISTO che con delibera di G.M. n. 18 del 12/02/2014 è stata  approvata   la  Perizia  di Assestamento
Finale  dei  “lavori  di  riqualificazione  urbana  di  Viale  Cavallotti  –  1°  stralcio”,  dell' importo  di  €
1.070.000,00;

VISTO  che con determina  dirigenziale  n.  313  del  20/02/2015  sono stati  affidati  a  ditte  diverse
lavori di dettaglio da eseguirsi in economia;

CONSIDERATO altresì che i lavori  risultano regolarmente eseguiti, e pertanto di poter procedere
alla  liquidazione  degli  stessi  dell'importo di  €  3.240,00  IVA compresa,  a  favore  delle  seguenti
ditte, come da fattura:

- MORA KRISTIAN €    1.920,00  fatt.   n.  1/2015  del  17/02/2015  prot.  n.  5395  del
27/02/2015;

- ECOSERVICE €   1.320,00 fatt.  n. 36        del 17/02/2015 prot. n. 5736 del 04/03/2015. 

DATO  ATTO  che  i  lavori  di  dettaglio  trovano  sufficiente  copertura  finanziaria  all'interno  delle
somme  a  disposizione  dell'Amm.ne  Com.le  del  progetto  di  riqualificazione  urbana  di  V.le
Cavallotti 1° Stralcio – Perizia di Assestamento Finale, al Cap. 20191/3 cod. imp.  2009/31246;

Determina n. 943 del 11/05/2015

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 943 del 11/05/2015 - Pagina 1 di 5



VISTE  che  per  le  fatture  riportate  nel  presente  atto,  ne  è  stata  accertata   la  regolarità
contributiva delle ditte, mediante rilascio del Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC)
con esito REGOLARE da parte dello Sportello Unico Previdenziale;

DATO ATTO che per il lavoro di che trattasi  è stato rilasciato dall'AVCP i  seguenti C.I.G. (Codice
Identificativo Gara):

-       MORA KRISTIAN Z031332776

- ECOSERVICE ZB91332683
CUP J69B10000090005

VISTO  l'art.  107,  “  Funzioni  e  responsabilità  della  dirigenza  “  del  Testo  Unico  degli  EE.LL.,
approvato con D.lvo 18.08.2000  n.  267,  pubb.  G.U.  n.  227  del  28.09.2000  –  Suppl.  Ordinario  n.
162 -;

DATO ATTO della temporanea assenza dal servizio del Dirigente del V Settore;

CONSIDERATO  che  ai  sensi  dell'art.  21  del  vigente  regolamento  sull'ordinamento  degli  uffici  e  dei
servizi  approvato  con  D.G.C.  n.  72  del  16.4.2013  e  s.m.i.  le  funzioni  di  supplenza  e  di  sostituzione
temporanea del Dirigente in caso di assenza o impedimento per un periodo inferiore a 15 gg. lavorativi
consecutivi è attribuita al Segretario Generale o in sua assenza al Vice segretario

D E T E R M I N A

- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di ECO SERVICES
DI TRAINI GIUSEPPE - VIA ANCARANESE - 63031 ASCOLI PICENO AP -  Codice
Fiscale: TRNGPP59A05C321S -  Partita IVA: 01184090445 l'importo di € 1.320,00, I.V.A.
compresa,  a saldo della fattura n.ro 38 del 17/02/2015,  sul CC 000003118596
UNICREDIT BANCA DI ROMA SPA Agenzia UNICREDIT BANCA -   ( ) cod. IBAN
IT97I0300213504000003118596 ABI 03002 CAB 13504

Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.320,00 risulta impegnata nel modo seguente:

* € 1.320,00 all'intervento 2090601
*  capitolo 2009/20191/3 denominato "MANUTENZIONI STRAOR. PARCHI, GIARDINI ED

AREE VERDI: INTERVENTI DI RECUPERO,VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO E RIQUALIFICAZIONE URB- MONETIZ. H." - Impegno  2009/31246/8
assunto con determina 74 del 13/02/2015 Registro Generale;

* codice CIG ZB91332683  codice CUP J69B10000090005

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 943 del 11/05/2015 - Pagina 2 di 5



- di liquidare e pagare, per le motivazioni esposte in narrativa, in favore di MORA
KRISTIAN - VIA MEDI, 39 - 63017 PORTO SAN GIORGIO FM -  Codice Fiscale:
MROKST78R08D542I -  Partita IVA: 01969710449 l'importo di € 1.920,00, I.V.A.
compresa,  a saldo della fattura n.ro 1/2015 del 17/02/2015,  sul CC 000080181420
BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI CIVITANOVA MARCHE Agenzia FILIALE DI
PORTO SAN GIORGIO cod. IBAN IT75J0849169660000080181420 ABI 08491 CAB
69660

Di dare atto che la spesa complessiva di € 1.920,00 risulta impegnata nel modo seguente:

* € 1.920,00 all'intervento 2090601
*  capitolo 2009/20191/3 denominato "MANUTENZIONI STRAOR. PARCHI, GIARDINI ED

AREE VERDI: INTERVENTI DI RECUPERO,VALORIZZAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO E RIQUALIFICAZIONE URB- MONETIZ. H." - Impegno  2009/31246/10
assunto con determina 74 del 13/02/2015 Registro Generale;

* codice CIG Z031332776  codice CUP J69B10000090005

 
            L' Istruttore                                                                            Il Dirigente
      PALMIERI ANDREA                                             Ing. CLARETTI FRANCESCA 

Dichiara che la sottoscrizione della presente determinazione contiene in sè l'espressione del
parere favorevole di regolarità tecnica e amministrativa ai fini dell'avvenuto controllo preventivo ai
sensi dell'art. 147/bis del TUOEL 267/2000 e dell'art. 11 del Regolamento sui controlli interni. 
                               
Data visto 05/05/2015 

IL DIRIGENTE  
VESPRINI DINO 

                            
                            
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento è
memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L.
15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 943 del 11/05/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

891 09/04/2015
in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno Creditore

2015 1582 1 1.320,00€ 31246 ECO SERVICES DI TRAINI GIUSEPPE

2015 1583 1 1.920,00€ 31246 MORA KRISTIAN

Dati contabili:

Porto San Giorgio, lì  ____________________
IL DIRIGENTE

FANESI IRAIDE

11/05/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 943 11/05/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 943 del 11/05/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE URBANA V.LE CAVALLOTTI 1° STRALCIO -liquidazione lavori di
dettaglio in economia.

IL SEGRETARIO GENERALE

Dott. Vesprini Dino

l 12/05/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 943 del 11/05/201

12/05/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 943 del 11/05/2015 - Pagina 5 di 5


